
 

ZARZĄDZENIE NR 157/2022 

PREZYDENTA MIASTA INOWROCŁAWIA 

z dnia 1 września 2022 r. 

 

w sprawie powołania komisji do spraw przyznawania dorocznych nagród za osiągnięcia 

w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury   

 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym   

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559) oraz § 5 ust. 1 załącznika do Uchwały nr IX/91/2003 Rady Miejskiej 

Inowrocławia z dnia 26 maja 2003 r. r. w sprawie zasad i trybu przyznawania  dorocznych 

nagród za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania 

 i ochrony kultury oraz ich wysokości (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 2003 r.   

Nr 118, poz. 1664), zarządza się, co następuje:    

 

§ 1. Powołuje się komisję do spraw przyznawania dorocznych nagród za osiągnięcia  

w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury, w składzie: 

 

1) Karolina Sobieraj – Kierownik Referatu Kultury i Promocji w Wydziale Kultury,  

Promocji i Komunikacji Społecznej Urzędu Miasta Inowrocławia – Przewodnicząca; 

2) Karol Legumina – Pełnomocnik ds. Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi; 

3) Marta Wojsznis-Vazguez – Podinspektor w Wydziale Kultury, Promocji  

i Komunikacji Społecznej. 

 

. 

    

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

       Prezydent Miasta Inowrocławia 

 

          /-/ Ryszard Brejza 

   

 

 

 

 

 


